裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　書函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：賴宜貞
電　話：04-37061149

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年7月4日

發文字號：臺教國署高字第1030073563號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（0073563A00_ATTCH1.pdf，共1個電子檔案）

主旨：函轉金融監督管理委員會「103年金融基礎教育種子教師

培力研習營」活動流程表案(如附件)，請　查照轉知。

說明：

一、依據金融監督管理委員會103年6月24日金管保綜字第

10302077030號函辦理。

二、旨揭研習活動對象為高中、高職及國民中小學具金融基礎

教育授課經驗，並願受培訓之教師，活動時間訂於103年8

月20日及8月22日上午9時至下午4時30分，地點：國立政

治大學公企中心綜合大樓303教室。

三、如有相關報名疑義，請逕洽活動聯絡人：謝祥雯小姐，電

話：02-27327122。

正本：國立暨私立(不含北高新北三市)高中高職

副本：本署高中職組
電子公文
交 換 章

103/07/04
11:01:20

依分層負責規定授權單位主管決行

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立臺中第二高級中學